
KRETINGOS RAJONO SALANTŲ MENO MOKYKLA 

RESPUBLIKINIO MOKINIŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ KONKURSO 

„PRAVĖRIAU VARIO VARTELIUS“ 

LAIMĖTOJŲ SĄRAŠAS 

 
2021 m. balandžio 26 d. Nr. V6-15 

Salantai 

 

1. Kretingos rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus padėkos: 
 

 

Vieta 
 

Mokinio vardas, pavardė 
 

Mokyklos pavadinimas 
Ruošęs mokytojas  

(vardas, pavardė, kvalifikacija) 
1 2 3 4 

 

I grupė (7–10 m.) 
 

I Nika Jurkevičiūtė 

Kauno tautinės kultūros 

centro studija „Menų 

dirbtuvėlės“ 

Roma Kotryna Juškienė,  

dailės mokytoja 

II Anielė Gedmintė 
Klaipėdos Adomo Brako 

dailės mokykla 

Nilas Budžinskis, 

dailės mokytojas 

II Raigardas Motuzas 
Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno mokykla 

Vladislava Ancevičienė,  

dailės mokytoja metodininkė 

III Sofija Venslovaitė 
Radviliškio dailės mokykla Edita Paulauskienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

III Astrėja Vaitkevičiūtė 

Raseinių rajono kultūros 

centro dailės studija 

Dalia Rapalytė,  

studijos (dailės) vadovė, II kultūros 

darbuotojo kvalifikacinė kategorija 

III Kotryna Kalėdaitė 

Prienų r. Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

Ramutė Švedienė,  

pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė 
 

Nominacijos 

už konkurso temos interpretaciją 
 

Ema Stumbraitytė 
Tauragės meno mokykla Jolita Ogintaitė,  

dailės mokytoja metodininkė 

Ieva Petreikytė 

Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro dailės 

studija „Varsa“ 

Loreta Laurinavičienė,  

dailės mokytoja ekspertė 

Solveiga Perminaitė 
Radviliškio dailės mokykla Neringa Kestenienė,  

dailės mokytoja metodininkė 

Mantė Jablonskytė 
Kretingos meno mokykla Daiva Galdikaitė,  

dailės mokytoja metodininkė 

Evita Pryšmantė 
Šilalės meno mokykla Ilona Venckienė,  

dailės mokytoja ekspertė 
 

II grupė (11–15 m.) 
 

I Elzė Skirmantaitė 
Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno mokykla 

Vladislava Ancevičienė,  

dailės mokytoja metodininkė 

II Vilius Gecevičius 

Kauno tautinės kultūros 

centro studija „Menų 

dirbtuvėlės“ 

Roma Kotryna Juškienė,  

dailės mokytoja 

II Greta Samušytė 
Elektrėnų meno mokykla Gitana Mataitienė,  

dailės mokytoja 

III Alanta Ružauskaitė 

Plungės r. Platelių meno 

mokyklos Žemaičių 

Kalvarijos dailės skyrius 

Vaida Blistrubienė, 

vyr. dailės mokytoja 



 2 

III Mišelė Salcaitė 
Klaipėdos Adomo Brako 

dailės mokykla 

Rima Baukaitė,  

dailės mokytoja ekspertė 

III Ermida Česnauskaitė 
Šiaulių r. Kuršėnų meno 

mokykla 

Indira Zebčiukienė,  

dailės mokytoja metodininkė 
 

Nominacijos 

už konkurso temos interpretaciją 
 

Aušrinė Ilgauskaitė 

Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro dailės 

studija „Varsa“ 

Loreta Laurinavičienė,  

dailės mokytoja ekspertė 

Vytė Grigaliūnaitė 
Radviliškio dailės mokykla Dalia Morkienė,  

dailės mokytoja metodininkė 

Elzė Globytė 
Klaipėdos Adomo Brako 

dailės mokykla 

Inga Šmitienė,  

dailės mokytoja metodininkė 

Greta Samušytė 
Elektrėnų meno mokykla Julija Davidavičienė,  

dailės mokytoja 

Žiedė Viskontaitė 
Kretingos Marijono 

Daujoto progimnazija 

Ona Viskontienė,  

dailės mokytoja 
 

III grupė (16–18m.) 
 

I Aistė Totorytė 
Kupiškio meno mokykla Rima Kalinkienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

II Greta Butkutė 
Kelmės rajono Tytuvėnų 

gimnazija 

Danguolė Žukauskienė,  

dailės mokytoja metodininkė 

II Ernesta Paslauskaitė 
Ignalinos r. Vidiškių 

gimnazija 

Audronė Krikščionaitienė,   

dailės mokytoja metodininkė 

III Urtė Lukšytė 

Kauno tautinės kultūros 

centro studija „Menų 

dirbtuvėlės“ 

Roma Kotryna Juškienė,  

dailės mokytoja 

III Fausta Tvarijonaitė 
Radviliškio r. Sidabravo 

gimnazija 

Toma Matulevičienė,  

dailės mokytoja metodininkė 

III Justė Milušauskaitė 
Prienų „Žiburio“ gimnazija Ilona Rasimavičienė, 

vyr. dailės mokytoja 
 

Nominacijos 

už konkurso temos interpretaciją 
 

Jotautė Vasiliauskaitė 
Mažeikių Merkelio 

Račkausko gimnazija 

Asta Mileškienė,  

dailės mokytoja ekspertė 

Greta Galkutė 
Šiaulių r. Kuršėnų meno 

mokykla 

Indira Zebčiukienė,  

dailės mokytoja metodininkė 

Raminta Bačiuliūnaitė 
Kėdainių dailės mokykla Inga Čičinskė,  

dailės mokytoja metodininkė 

Aušrinė Anužytė 
Gargždų „Vaivorykštės“ 

gimnazija 

Rita Batečko,  

dailės mokytoja metodininkė 

 
 

2. Kretingos rajono Salantų meno mokyklos nominacijos už kūrybiškumą ir meninę raišką: 

 

Mokinio vardas, pavardė 
 

Mokyklos pavadinimas 
Ruošęs mokytojas  

(vardas, pavardė, kvalifikacija) 
1 2 3 

 

I grupė (7–10 m.) 
 

Emerita Mikulevičiūtė 
Marijampolės „Smalsučio“ 

pradinė mokykla 

Danutė Šilingienė,  

dailės mokytoja metodininkė 

Vaida Ruginytė 
Plungės r. Platelių meno 

mokykla 

Lina Ruginienė, 

dailės mokytoja metodininkė 



 3 

Aušra Pleškytė 
Rietavo Mykolo Kleopo 

Oginskio meno mokykla 

Stanislava Šarkauskaitė, 

vyr. dailės mokytoja 

Agnieška Aukštakytė 

Raseinių rajono kultūros 

centro dailės studija 

Dalia Rapalytė, studijos (dailės) 

vadovė , II kultūros darbuotojo 

kvalifikacinė kategorija 
 

II grupė (11–15 m.) 
 

Rusnė Pudžiuvėlytė 
Radviliškio dailės mokykla Edita Paulauskienė,   

dailės mokytoja metodininkė 

Karolina Petrauskaitė 
Radviliškio dailės mokykla, 

Baisiogalos klasės 

Inga Ginkevičiūtė,  

dailės mokytoja metodininkė 

Justė Lekniūtė 
Klaipėdos Adomo Brako 

dailės mokykla 

Birutė Andriekutė,  

dailės mokytoja metodininkė 

Beatričė Ligeikytė 

Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro dailės 

studija „Varsa“ 

Loreta Laurinavičienė,  

dailės mokytoja ekspertė 

Justas Juška 
Biržų Vlado Jakubėno 

muzikos mokykla 

Jurgita Narvidaitė-Varžinskienė, 

vyr. dailės mokytoja 

______________________ 


